
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取] スタート地点 1090m

フィニッシュ地点 840m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 能勢　和典 [岡山]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 川上　拓磨 [鳥取] 前走者 - B - 川上　拓磨 [鳥取]

旗門数 30(29) スタート時間 10:00 旗門数 31(30) スタート時間 13:30
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 03022501 川嶋 瑚子 大阪 大阪ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.76 47.47 1:32.23 0.00
2 10 03010446 井上 菜奈 兵庫 温泉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 98 46.80 49.39 1:36.19 43.37
3 11 03020241 景山 和葉 島根 横田高校 47.42 49.21 1:36.63 48.18
4 4 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 47.07 49.88 1:36.95 51.69
5 5 03018599 今井 ひかる 愛媛 ﾙﾈｻｽSC 99 47.59 50.47 1:38.06 63.84
6 9 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 49.18 50.27 1:39.45 79.07
7 12 03021487 稲田 七星 島根 飯南高校 49.61 51.54 1:41.15 97.68
8 3 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南高等学校 49.73 51.76 1:41.49 101.41
9 6 03021597 奥村 都 島根 松江北高校 50.63 53.27 1:43.90 127.80

10 2 03024624 桐畑 望 滋賀 高島高校 51.80 55.21 1:47.01 161.85
11 1 03023644 和田 愛梨 愛媛 愛媛大学附属高校 52.84 54.60 1:47.44 166.56
12 7 03021412 小野 愛果 福岡 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.35 56.49 1:52.84 225.70

DID NOT START [1st RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会

鳥取県西伯郡大山町

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 03022501 川嶋 瑚子 大阪 大阪ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 99.81 99.81 0.00
2 10 03010446 井上 菜奈 兵庫 温泉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 98 156.22 156.22 43.37
3 11 03020241 景山 和葉 島根 横田高校 112.28 112.28 48.18
4 4 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 164.53 164.53 51.69
5 5 03018599 今井 ひかる 愛媛 ﾙﾈｻｽSC 99 254.74
6 9 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 168.46 168.46 79.07
7 12 03021487 稲田 七星 島根 飯南高校 245.27
8 3 03022788 椎木 穏晶 鳥取 米子南高等学校 270.97
9 6 03021597 奥村 都 島根 松江北高校 308.09

10 2 03024624 桐畑 望 滋賀 高島高校 511.91

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 8 03022501 川嶋 瑚子 大阪 大阪ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 99.81
3 11 03020241 景山 和葉 島根 横田高校 112.28
2 10 03010446 井上 菜奈 兵庫 温泉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 98 156.22
4 4 03022037 新屋 結歌 広島 広島新庄高校 164.53
6 9 03021488 和田 絆愛 島根 大田高校 168.46

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 701.30

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 701.30
該当選手のレースポイント (C) 222.31

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 118.029

四捨五入 118.03
加算値 0.00

ペナルティ計算値 118.03
適用ペナルティ 118.03

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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高松宮杯西日本アルペンスキー選手権大会
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女子 大回転
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